10
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 08.11.2023

№ 2146-ра
О проведении финала городских

сезонных игр «КВН»
На основании письма председателя Пыть-Яхской местной городской молодежной общественной организации «Активист» (№ 152 от 31.10.2023), а также с целью организации мероприятий по работе с молодежью, развития художественной самодеятельности учащихся, молодежи, воспитания творческого мышления и организации досуга молодежи, реализации творческого потенциала, выявления и поддержки талантов, а также расширению круга интересов молодёжи, удовлетворению ими духовных, интеллектуальных, творческих и социальных потребностей:
1. Провести финал городских сезонных игр «КВН» (далее по тексту – Игра), с количеством участников ориентировочно 160 человек.
2. Определить:
2.1.
Учредителя Игры: администрация города Пыть-Яха в лице Управления по внутренней политике (Т.В. Староста).

2.3.
Организатора Игры: Пыть-Яхская местная городская молодежная общественная организация «Активист» (Э.К. Шенгелая).

2.4. Дату и время проведения Игры (время местное): «16» декабря 2023 года в 17.00 часов.
2.5. Место проведения Игры: Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» ГДК «Россия» (2 «А» мкр. «Лесников», ул. Советская, здание 1).
3.
Управлению по внутренней политике  (Т.В. Староста) организовать:

3.1.
 Анонсирование о проведении Игры в средствах массовой информации.

3.2.
 Информационное сопровождение, освещение Игры в средствах массовой информации.
4.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                                      (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

 А.Н. Морозов